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Tak prezentowało się stoisko Pomorza Zachodniego na berlińskich targach w 2013 roku.

Pomorze Zachodnie będzie obecne na Międzynarodowych Targach Gospodarki Żywnościowej, Rolnictwa i
Ogrodnictwa „Grüne Woche”. Targi odbędą się w Berlinie. Początek 17 stycznia, a ich zakończenie przewidziano na
26 stycznia przyszłego roku.  

Targi w Berlinie to największe spotkanie producentów i przetwórców żywności z całego świata poświęcone rolnictwu,
konsumpcji żywności i ogrodnictwu. Podczas berlińskiej wystawy odbywa się promocja narodowych produktów rolno-
spożywczych połączona z degustacją oraz prezentacją kultury ludowej.

„Grüne Woche” stanowią okazję do wielu spotkań bilateralnych i wielostronnych, które dotyczą zarówno szczegółowych kwestii
związanych z rolnictwem jak i strategicznych kierunków polityki rolnej Unii Europejskiej.
 
Przetwórcy i producenci z województwa zachodniopomorskiego zaprezentują swoje regionalne wyroby oraz będą mieli okazję
do wymiany doświadczeń i nawiązania kontaktów biznesowych z partnerami z całego świata. To doskonałe miejsce do
pozyskania nowych klientów, wprowadzenia na rynek nowych produktów i usług, a także okazja do poznania oczekiwań
przyszłych klientów.

Swoje unikatowe regionalne wyroby wytwarzane od lat wedle oryginalnych receptur, zaprezentują nasi lokalni przetwórcy,
pszczelarze i producenci, a na zwiedzających czekać będą produkty piekarnicze (chleby, bułki, bagietki, pierniki), wędliny, soki
ze świeżych warzyw i owoców, miody, produkty mleczne oraz wiele innych produktów regionalnych. Ponadto w każdy weekend
ekspozycję stoiska Województwa Zachodniopomorskiego urozmaicą występy zespołów ludowych z naszego regionu, które
zostały wyłonione w ramach przeglądu kapel ludowych podczas XXVI Barzkowickich Targów Rolnych Agro Pomerania 2013.
Natomiast zabudowa i aranżacja stoiska swoją stylistyką będzie nawiązywała do charakteru województwa - związanego z
regionem Pomorza Zachodniego.

Za organizację stoiska wystawienniczego Województwa Zachodniopomorskiego i uczestnictwa przedstawicieli województwa
zachodniopomorskiego podczas Międzynarodowych Targów „Grüne Woche 2014” odpowiedzialny będzie Sekretariat
Regionalny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich funkcjonujący w Wydziale Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w
Barzkowicach oraz Wydział Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Projekt współfinansowany będzie ze środków pomocy technicznej PROW na lata 2007-2013, schemat III, w ramach realizacji
zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2015 oraz ze środków własnych Samorządu
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Informacje o berlińskich targach dostępne są na stronie internetowej: www.gruenewoche.de [1]
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